[image: image1.png]

Администрация

Северо-Курильского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 05 марта 2025 г. № 95

	О  закреплении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения, реализующего программы начального общего, основного общего, среднего общего образования за конкретными территориями (жилыми домами) в Северо-Курильском муниципальном округе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Порядка приема на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, администрация Северо-Курильского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа г. Северо-Курильска Сахалинской области», реализующее программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, за конкретными территориями (жилыми домами) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Северо-Курильского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Северо-Курильского муниципального округа (О. В. Мокрушина).

	Мэр Северо-Курильского муниципального округа
	А.С. Овсянников

Приложение
к постановлению администрации

Северо-Курильского муниципального округа

                                                                                                      05.03.2025г. № 95
Территории (жилые дома), за которыми закреплено муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа г. Северо-Курильска Сахалинской области»,  реализующее программы начального общего, основного общего, среднего общего образования
	Образовательная организация
	Адрес образовательной организации
	Территории (жилые дома)

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа г.Северо-Курильска Сахалинской области»

	694550, Россия, Сахалинская область, Северо-Курильский район, г.Северо-Курильск,

ул. Вилкова, 27
	Улица Шутова – все жилые дома

Улица Вилкова – все жилые дома

Улица Сахалинская – все жилые дома

Улица 60 лет Октября – все жилые дома

Улица Пояркова – все жилые дома

Улица Первомайская – все жилые дома

Улица Западная – все жилые дома

Улица Освобождения – все жилые дома

Улица Победы – все жилые дома